THÔNG BÁO

Về việc thảo luận, bỏ phiếu đề nghị xét, công nhận
huyện Trà Cú đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023

(Thông báo thay thư mời)

Để đảm bảo tiến độ, đủ điều kiện hoàn thiện hồ sơ trình cơ quan có thẩm
quyền xét, công nhận huyện Trà Cú đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 đúng quy

định. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp để thảo luận, bỏ phiếu đề
nghị xét, công nhận huyện Trà Cú đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023, cụ thể như
sau:

1. Thành phần đại biểu tham dự, kính mời:

Tất cả thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia và

Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa tỉnh Trà Vinh giai đoạn
2021 - 2025 (theo Quyết định số 1000/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 và

Quyết định số 1480/QĐ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh).

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 14 giờ, ngày 20 tháng 12 năm 2023
(thứ Tư), tại Phòng họp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh chuẩn bị báo cáo tóm tắt

kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt các tiêu chí huyện nông thôn mới đối với
huyện Trà Cú năm 2023; in đủ tài liệu có liên quan phục vụ cuộc họp.

Đây là nội dung rất quan trọng, đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian

tham dự theo tinh thần nội dung Thông báo này (Chương trình họp đính kèm).
Trường hợp đại biểu bận công việc đột xuất phải xin ý kiến của Trưởng Ban Chỉ

đạo tỉnh và gửi phiếu về Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như TPTB;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- Các Phòng: TH-NV, HC-QT;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trà Vinh, ngày       tháng  12  năm 2023

2

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỌP

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày       /12/2023
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

Thời gian Nội dung thực hiện Người phụ trách

14h00 phút - 14h05 phút Giới thiệu đại biểu
Văn phòng Điều phối
nông thôn mới tỉnh

14h05 phút - 14h10 phút
Phát biểu mục đích và lý

do, yêu cầu cuộc họp
Lãnh đạo UBND tỉnh

14h10 phút - 14h30 phút

Thông qua báo cáo tóm

tắt kết quả thẩm tra hồ sơ
và mức độ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023
đối với huyện Trà Cú;

báo cáo kết quả tổng hợp
ý kiến tham gia đối với
kết quả thẩm tra hồ sơ và

mức độ đạt chuẩn nông
thôn mới năm 2023 đối

với huyện Trà Cú

Văn phòng Điều phối
nông thôn mới tỉnh

14h30 phút - 15h00 phút

Thông qua báo cáo kết

quả lấy ý kiến sự hài lòng
của người dân trên địa
bàn huyện Trà Cú đối với

việc công nhận huyện
đạt chuẩn nông thôn mới

năm 2023

Lãnh đạo Ủy ban Mặt
trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh

15h00 phút - 15h40 phút Thảo luận và góp ý Đại biểu tham dự

15h40 phút - 15h50 phút
Phát phiếu, đánh giá và
bỏ phiếu

Đại biểu tham dự

15h50 phút - 16h00 phút
Giải lao (Tổ kiểm phiếu
tiến hành kiểm tra, tổng

hợp phiếu)

16h00 phút - 16h10 phút Công bố kết quả bỏ phiếu
Văn phòng Điều phối
nông thôn mới tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:48:10+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:04:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:04:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!